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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327012G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit CODE IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23, 
Shkalla 1, Kati 2, Ap.4, Nr.Pasurie 7/123+1-4, Zona 
Kadastrale 8380 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, zhvillimin e sotware-ve, ofrimin e sherbimeve te 

konsulences ne fushen e teknollogise se informacionit, 
krijimi dhe mirembjatja e sotware-ve, tregtimin hardwareve 
dhe liçensave te tyre, investimi ne kompani qe ushtrojne 
aktivitete te ngjashme. Veprimtari ne fushen e trajnimeve, 
kurse dhe certifikime te formimit profesional ne fushen e 
informatikes si: manaxher, programues, specialist, perdorues, 
trajnues, dizenjues, hartues, etj.
Sidorela Hamzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheninaPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SidorelaHamzaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 335.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sodorela.hamzaj@gmail.com  
Telefon: 0676053197  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-019627-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866224-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2022 për  ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimin, zhvillimin e sotware-ve, ofrimin e sherbimeve te 
konsulences ne fushen e teknollogise se informacionit, krijimi dhe mirembjatja e sotware-
ve, tregtimin hardwareve dhe liçensave te tyre, investimi ne kompani qe ushtrojne 
aktivitete te ngjashme.")          u be            ("Prodhimin, zhvillimin e sotware-ve, ofrimin 
e sherbimeve te konsulences ne fushen e teknollogise se informacionit, krijimi dhe 
mirembjatja e sotware-ve, tregtimin hardwareve dhe liçensave te tyre, investimi ne 
kompani qe ushtrojne aktivitete te ngjashme. Veprimtari ne fushen e trajnimeve, 
kurse dhe certifikime te formimit profesional ne fushen e informatikes si: manaxher, 
programues, specialist, perdorues, trajnues, dizenjues, hartues, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C5A55A-D97A-48B4-A117-995B561D4406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E3127-26C8-462D-9B65-F6702792D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E49FD3-01A0-4881-A0EB-39C4829EFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E49FD3-01A0-4881-A0EB-39C4829EFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64BE34A-B64C-482C-BE08-AFADC1FB3A77
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Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


